
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОАБДУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ 

«22» апреля 2019 года             с.Старое Абдулово                                             № 3/2 

 
 «О внесении изменений в Положения 

 о порядке получения муниципальными  

служащими в муниципальном образовании  

«Староабдуловское сельское поселение»  

Тукаевский муниципальный район разрешения  

представителя нанимателя (работодателя)  

на участие на безвозмездной основе в управлении  

некоммерческими организациями (кроме политической партии)  

в качестве единоличного исполнительного органа  

или вхождение в состав их коллегиальных органов управления,  

утвержденное решением Совета муниципального образования  

«Староабдуловское сельское поселение» Тукаевского муниципального района  

Республики Татарстан от 26 сентября 2017 года № 6/5» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Совет муниципального 

образования «Староабдуловское сельское поселение» Тукаевского муниципального 

района Республики Татарстан, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Староабдуловское сельское поселение» Тукаевский 

муниципальный район разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 

(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 

вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное решением 

Совета муниципального образования «Староабдуловское сельское поселение» 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан от 26 сентября 2017 

года № 6/5 следующие изменения: 

1.1. Часть 1 настоящего Положения изложить в новой редакции: 

«1. Настоящее Положение о порядке получения муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Староабдуловское сельское поселение» Тукаевского 

муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 

(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 

javascript:;
javascript:;


вхождение в состав их коллегиальных органов управления (далее - Положение, 



 


